
 
UFFICIO CONCORSI 

 

 

 
1 di 2 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE PER BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 

DICIANNOVE (19) POSTI DI CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 – AREA AMMINISTRATIVA - CON CONTRATTO DI 

LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, DI CUI 9 POSTI 

PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE DI CUI AGLI ARTT. 1014 E 678 DEL D. 
LGS. 15 MARZO 2010, N. 66 E S.M.I..  

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la D.D.G. prot. n. 206252 del 06/10/2022, rettifica D.D.G. prot. n. 224238 del 04/11/2022 e 
successiva modifica D.D.G. prot. n. 23135 del 07/02/2023 con cui è stato indetto il concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 19 posti di categoria C, posizione economica C1 – 
Area amministrativa, a tempo indeterminato e pieno; 

- vista la D.D.G. prot. n. 16441 del 31/01/2023 e la D.D.G. prot. n. 28205 del 14/02/2023 di nomina 
della Commissione esaminatrice per la procedura suddetta; 

- considerato che nel suddetto provvedimento, per un mero errore materiale, il Prof. Gianluca 
Navone è stato indicato professore ordinario anziché associato; 
 

DISPONE 

1. La Commissione di valutazione della procedura indicata in premessa e nominata con D.D.G. prot. n. 
28205 del 14/02/2023 risulta così composta: 

Prof. Gianluca NAVONE  Professore Associato dell’Università degli studi di Siena  Membro 

Dott. Giuseppe GIORDANO     Dipendente dell’Università degli studi di Siena      Membro 

Dott.ssa Brigida PIACENTINO   Dipendente dell’Università degli studi di Siena               Membro 

Dott.ssa Silvia SATTA                     Dipendente dell’Università degli studi di Siena               Segretaria 

 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 
 

 

Siena, data della firma digitale 

 





 

 2 di 2 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 

 


		2023-02-27T15:12:59+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2023-02-27T15:43:34+0000
	Fidora Emanuele




